•••• _INSTITUTO FEDERAL DE
.; • EDUCAÇÃO. CI~NCIA ETECNOLOGIA"11.% SAIlI'AULO_ ., Camp"~Clllla\ão

CONVOCAÇÃO 03/2017

o Presidente do Conselho de Campus do Campus Cubatão do
IFSP convoca Vossa Senhoria para a 3a Reunião Ordinária, no dia 13 de abril
de 2017, quinta-feira, às 14 horas, no Auditório Carlos Alberto Siegner, do
Campus Cubatão:

I. EXPEDIENTE:

Aprovação da ata da 02a Reunião Ordinária.

11.ORDEM DO DIA:

1. Apresentação da Comissão Eleitoral - Calendário
2. Posse de membro Docente como titular - Amauri Dias de Carvalho
3. Pedido de afastamento do servidor Robson Escotiel Silva Rocha para

realização de Mestrado
4. Parecer sobre a entrada de alun na reunião de pais

unes da Silva
e Campus do Campus Cubatão